HALSUA-YLIPAAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2015 2016 2017** 2018 2019
Korkokate 912 894 837 858 995 t€
Palkkiotuotot, netto 243 229 244 191 197 t€
Hallintokulut 884 892 912 770 828 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 248 340 49 -36 93 t€
Liikevoitto 513 -11 275 468 401 t€
Kulujen suhde tuottoihin 58,90 % 77,03 % 77,53 % 68,84 % 67,33 %
Tase 67 782 67 623 70917 73 062 80293 t€
Talletukset 55121 54 920 59 031 60 903 62493 t€
Luotot 41 737 43 175 44 610 43 730 42 001 t€
Oma pagoma 10 579 10 630 11 112 11 384 11935 t€
Josta osuuspadoma 4 206 4 330 4 567 4533 4612 t€
Yli 90 paivaa erdéntyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,40 % 0,84 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 4,28 % 4,66 % 4,12 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 53,9 % 58,9 % 64,9 % 71,1 % 59,7 %
Vakavaraisuussuhde 53,9 % 58,9 % 64,9 % 71,6 % 59,7 %
Asiakkaat 4191 4160 4148 3855 3839 kpl
Jasenet * 1689 1931 1988 2027 2129 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 36,6 94,0 133,8 134,3 136,8 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 8,8 1,4 0,5 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** | uvut esitetty tilinpaatdéksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**+% Tunnuslukua seurattu v. 2017 lahtien



HALSUA-YLIPAAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2019

1.1.-31.12.2018

Korkotuotot 1 050 535,20 920 662,13
Korkokulut 55 904,52 62 252,86
KORKOKATE 994 630,68 858 409,27
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 313 624,00 318 904,49
Muista yrityksista 313 624,00 318 904,49
Palkkiotuotot 252 154,44 237 725,14
Palkkiokulut 55 484,95 47 118,18
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -2 868,27 3550,13
Arvopaperikaupan nettotuotot -2 868,28 3 728,30
Valuuttatoiminnan nettotuotot 0,01 -178,17
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot 7 141,39 12 481,88
Liiketoiminnan muut tuotot 2 780,54 1 957,50
Hallintokulut 827 741,09 769 665,16
Henkilostokulut 329 560,63 276 933,77
Palkat ja palkkiot 299 181,10 282 464,36
Henkilésivukulut 30 379,53 -5 530,59
Elakekulut 23 154,47 -6 232,16
Muut henkildsivukulut 7 225,06 701,57
Muut hallintokulut 498 180,46 492 731,39
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyodykkeista 29572,24 29 823,00
Liiketoiminnan muut kulut 160 755,59 154 504,10
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista 92 885,34 -35 859,92
rahoitusvaroista
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 401 023,57 467 777,89
Tuloverot 17 629,34 30 032,35
Aikaisempien tilikausien verot -4,38
Laskennallinen vero 17 633,72 30 032,35
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 383 394,23 437 745,54
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 383 394,23 437 745,54




HALSUA-YLIPAAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2019 31.12.2018
VASTAAVAA
Kateiset varat 339 315,64 343 234,92
Saamiset luottolaitoksilta 21563 001,56 12 876 063,80
Vaadittaessa maksettavat 536 131,94 1 893 786,66
Muut 21 026 869,62 10982 277,14
Saamiset yleisolté ja julkisyhteisdilta 42 001 415,47 43 730 215,86
Muut 42 001 415,47 43 730 215,86
Saamistodistukset 8 099 986,19 8099 986,17
Muilta 8099 986,19 8099 986,17
Osakkeet ja osuudet 7 225 231,61 7 228 014,61
Johdannaissopimukset 339 351,66 58 168,72
Aineelliset hyddykkeet 470 006,81 491 232,81
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet 334 730,40 334 730,40
Muut Kiinteistot ja kiinteistdyhteisdjen osakkeet ja osuudet 121 671,44 144 961,44
Muut aineelliset hyodykkeet 13 604,97 11 540,97
Muut varat 47 718,26 47 665,79
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 207 088,90 127 321,19
Laskennalliset verosaamiset 0,00 59 894,56

VASTAAVAA YHTEENSA

80 293 116,10

73 061 798,43

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaéoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvéan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

5000 000,00
5000 000,00
5000 000,00
62 493 032,43
62 493 032,43
62 192 105,79
300 926,64
0,00

0,00

203 429,44

69 588,26

57 814,64

11 773,62
328 446,16
13 975,75

68 108 472,04
250 000,00
250 000,00

4612 100,00
219 700,00
4392 400,00
1407 392,11
1135910,79
271 481,32
2313 704,69
2313 704,69
3218 053,03
383 394,23
11 934 644,06

0,00
0,00

60 938 772,43
60 902 820,50
58 901 722,49
2001 098,01
35 951,93

35 951,93

83 845,63

71 490,82

58 302,11

13 188,71
333 717,56
0,00

61 427 826,44
250 000,00
250 000,00

4533 000,00
209 800,00
4 323 200,00
1182 445,75
1135910,79
46 534,96
2313 704,69
2313 704,69
2917 076,01
437 745,54
11 383 971,99

VASTATTAVAA YHTEENSA

80 293 116,10

73 061 798,43

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 71 744,00 260 679,00
Takaukset ja pantit 71 744,00 260 679,00
Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 1093 953,64 1431 427,74
Muut 1093 953,64 1431 427,74
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 1 165 697,64 1692 106,74




